[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                 г. Дальнереченск                                       №______
О внесении изменений в муниципальную программу «Энергоэффективность и развитие газоснабжения в Дальнереченском городском округе» на 2014-2017 годы утвержденной постановлением от 27 февраля 2015 года №292 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 17.10.2013 года №1273 «Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие газоснабжения
в Дальнереченском городском округе» на 2014-2016»»
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Постановлением Правительства РФ от 31 декабря 2009 г. № 1225 «О требованиях к региональным и  муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергоэффективность и развитие газоснабжения в Дальнереченском городском округе» на 2014-2017 годы утвержденной постановлением от 27 февраля 2015 года №292 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 17.10.2013 года №1273 «Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие газоснабжения в Дальнереченском городском округе» на 2014-2016»» изложив в следующей редакции (прилагается).

2. Начальнику отдела делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа Н.Н. Сиротенко настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев

PAGE